
  

UCHWAŁA NR 62/2021 

Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Zachodniego  
Województwa Śląskiego z siedzibą w Rybniku 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 
 

w sprawie: wyrażenia zgody na zmianę terminu zakończenia realizacji projektu pn. „Łączymy 
z energią”  – montaż  instalacji OZE dla budynków mieszkalnych na terenie 
Subregionu Zachodniego Województwa Śląskiego 
 

 

Działając na podstawie § 5 ust. 1 pkt d), § 5 ust. 2 pkt o), § 22 ust. 1 pkt a) Statutu Związku Gmin 

i Powiatów Subregionu Zachodniego Województwa Śląskiego z siedzibą w Rybniku oraz Uchwały nr 

1/2018 Zgromadzenia Ogólnego Związku Korespondencyjnego Związku Gmin i Powiatów Subregionu 

Zachodniego Województwa Śląskiego z siedzibą w Rybniku z dnia 2 marca 2018 r. w sprawie: 

przystąpienia do opracowania dokumentacji projektu planowanego do złożenia w konkursie nr 

RPSL.04.01.03-IZ.01-24-199/17 w ramach poddziałania 4.1.3. Odnawialne źródła energii – konkurs RPO  

WSL 2014-2020 

 
Zarząd Związku 

uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na zmianę terminu zakończenia realizacji projektu „Łączymy z energią”  – montaż  

instalacji  OZE  dla  budynków mieszkalnych na terenie Subregionu Zachodniego Województwa 

Śląskiego, realizowanego w ramach poddziałania 4.1.3. Odnawialne źródła energii – konkurs RPO WSL 

2014-2020 z dnia 31.12.2021 r. na 31.01.2022 r. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 Przewodniczący Zarządu  
Związku Gmin i Powiatów Subregionu Zachodniego  

Województwa Śląskiego z siedzibą w Rybniku 

 
(-) Mieczysław Kieca 

 

 

 

 


